
 

برنامه هاى هفته ملى کودك در اردستاندستگیرى حفاران غیرمجاز در کاروانسراى تاریخى محمدآباد قم
نگین کوهستانى/ گروه استان ها: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگى استان قم از دستگیرى افرادى که قصد حفارى غیرمجاز 
براى کشف اشیاى تاریخى در کاروانسراى تاریخى محمدآباد کاج در بخش مرکزى استان قم را داشتند، خبر داد. سرهنگ فرامرز بازگیر 
با اعلام این خبر گفت: پیرو همکارى با فرمانده پاسگاه انتظامى قمرود مبنى بر حفارى غیرمجاز در اثر تاریخى ثبت شده در فهرست 
آثار ملى، دو حفار در روستاى محمدآباد کاج، در بخش مرکزى استان قم دستگیر شدند. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگى استان 
قم ادامه داد: عوامل نیروى انتظامى در جریان این عملیات، تعدادى ادوات حفارى شامل دو عدد بیل و کلنگ، چراغ قوه و طناب کشف 
کردند. سرهنگ بازگیر افزود: این دو حفار ساکن شهرستان نجف آباد در استان اصفهان بودند که به همراه وسایل کشف شده براى سیر 

مراحل قانونى و تشکیل پرونده قضایى به پاسگاه انتظامى قمرود ارجاع داده شدند.

على دهقانان زواره/ گروه استان ها: بیش از 10 برنامه در هفته ملى کودك در اردستان اجرا مى شود. طیبه یزدان پناه مدیرکانون 
پرورش فکرى کودکان و نوجوانان شهرستان اردستان به مناسبت هفته ملى کودك 16 الى 22 مهرماه در گفت وگو با خبرنگاران بیان 
کرد: بحث بیمارى کرونا فعالیت هاى این کانون را تحت الشعاع قرار داد و از کیفیت برنامه ها کاست به ناچار فضاى مجازى، محل فعالیت 
هاى این کانون شد. وى ادامه داد: فراخوان بازى هاى بومى محلى دوست داشتنى کودکان با عنوان به رنگ شور و شادى فراخوان حافظ 
خوانى کودکان برگزارى جشن ویژه کودك در فضاى اسکاى روم و تجلیل از چهره هاى برتر کودکان در زمینه هاى مختلف تبلیغات 
محیطى در جهت توجه جامعه به حقوق کودکان راهنمایى کودکان برنامه هاى این هفته با شعار حال خوش کودکى رنگ خوش زندگى 

در شهرستان اردستان است.
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فرهنگ وهنر؛

موزه چاپ و نشر استان کرمانشاه 
راه اندازى مى شود

 اکبر میثاقى/ گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

معاون فرهنگى و رسانه اى اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامى استان کرمانشاه ایجاد موزه 
چاپ و نشر را یکى از مطالبات فعالان این عرصه 
دانست و گفت: این موزه با حمایت مجمع خیران 
فرهنگ یار استان ایجاد مى شود. مظفر تیمورى 
در آیین تجلیل و قدردانى از فعالان صنعت چاپ 
استان کرمانشاه در تالار وحدت،بیان کرد: براى 
ساخت این موزه کارگروهى از متخصصان براى 
گرفتن مشاوره تشکیل مى شود و اداره کل هم 
از این اقدام حمایت کامل دارد؛صنعت چاپ و 
نشر باید مورد توجه مسئولان قرار بگیرد و در 
راستاى همین مشکلات و سایر مشکلات حوزه 
فرهنگ و هنر استان از اواخر سال 99 و امسال 
جلسات متعددى با بزرگان و صاحب نظران 
برگزار شد و مجمع خیران فرهنگ یار تشکیل 
و اساسنامه آن هم تدوین شد. وى تصریح کرد: 
این صنعت علاوه بر اینکه زمینه ساز تحول و 
پیشرفت جامعه و جهان است، منجر به توسعه، 
پیشرفت و اشاعه فرهنگ و هنر هم شده است. 
ودر پایان از چاپخانه داران و فعالان این حوزه 

تجلیل و قدردانى شد.
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قاسم اویس معاون بهداشتى دانشگاه 
علوم پزشکى مازندران خبر داد:

تزریق بیش از 2 میلیون 
دوزواکسن در مناطق تحت پوشش

قم/  محمد توکلى
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى 
مازندران گفت: 2 میلیون و 617 هزار و 729 
دوز واکسن در مناطق زیر پوشش این دانشگاه 
تزریق شده است. قاسم اویس افزود: از این 
تعداد یک میلیون و 846 هزار و 692 دوز 
نخست معادل 79 و 3 دهم درصد و 771 هزار 
و 40 دوز دوم معادل 33 و یک دهم درصد 
بوده است. وى اظهار کرد: از 212 هزار و 285 
دانش آموز رده سنى 12 تا 17 سال استان 
تاکنون 143 هزار و 135 دوز واکسن معادل 

67 و 4 دهم درصد تزریق شد.

بزرگ ترین مرکز درمان کرونا در 
اصفهان انجام داد؛

تقدیر از طرح 
«فرشتگان سلامت» بانک آینده

نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مرکز آموزشى درمانى الزهراى اصفهان از 
اقدام شعبه «مطهرى اصفهان» بانک آینده در 
خصوص ارائه تسهیلات با شرایط آسان به کادر 
درمان، در قالب طرح «حمایت از فرشتگان 

سلامت»، قدردانى کرد. 
شعبه «مطهرى اصفهان»، طى بازه زمانى 
سه ماهه موفق به ارائه تعداد 950 فقره 
تسهیلات «حمایت از فرشتگان سلامت» در 
استان اصفهان شد که از این تعداد، 650 فقره 
به بیمارستان الزهرا، بزرگ ترین و مهم ترین 
مرکز درمان کرونا در این استان، اختصاص 

یافت.

کوتاه از استان ها

برپایى نورانى ترین ضیافت صنعتى تا جمعه
مریم یادگارى / گروه استان ها

   M.Yadegari@gmail.com

یازدهمین نمایشگاه برق و اتوماسیون 
صنعتى و دوازدهمین نمایشگاه لوستر و 
روشنایى در اصفهان با حضور علاقه مندان 
آغاز به کار کرد و تا 23 مهرماه نیز ادامه 
دارد. این دو نمایشگاه میزبان 86 شرکت 
فعال در حوزه هاى مرتبط با برق، اتوماسیون 
صنعتى، لوستر و روشنایى خواهند بود و 
شرایطى را فراهم مى آورند تا شرکت ها، 
به روزترین تجهیزات، خدمات و کالاهاى 
خود را در معرض بازدید متخصصان، 
کارشناسان، علاقه مندان و فعالان این 
حوزه قرار دهند. شرکت هاى حاضر در این 
دو رویداد نمایشگاهى، در حوزه هاى لوستر، 
چراغ و لوازم روشنایى، انواع سیم، کابل 
و سایر تجهیزات برق و الکترونیک، انواع 
سوییچ و تجهیزات مخابراتى و الکترونیکى، 
تابلو و تجهیزات برق صنعتى و تجهیزات 
و ماشین آلات صنعتى فعالیت دارند. این 
شرکت ها از استان هاى اصفهان، تهران، 
بوشهر، خراسان رضوى، قم، آذربایجان 
شرقى و یزد در این دو رویداد نمایشگاهى 
حضور خواهند داشت. همچنین 
شرکت ویستا تجهیز به عنوان نماینده 
تولیدکنندگان آلمانى در یازدهمین 
نمایشگاه برق و اتوماسیون صنعتى و 
دوازدهمین نمایشگاه لوستر و روشنایى 

حضور دارند.
 خوشحال هستیم که امسال 
با توجه به شیوع ویروس کرونا 

این نمایشگاه بر پا شد
حمید علاقه مندان رئیس هیئت مدیره 
و مدیر عامل شرکت توزیع برق استان 

اصفهان ابراز کرد:این دومین سالى است که 
در این نمایشگاه حضور داریم و خوشحال 
هستیم که امسال با توجه به شیوع ویروس 
کرونا این نمایشگاه بر پا شد و این اولین 
حضور صنعت برق در محل جدید نمایشگاه 
بین المللى اصفهان است. وى در ادامه 
حضور شرکت هاى برق منطقه اى و توزیع 
برق در این نمایشگاه را یک رویکرد دو 
سویه دانست؛ چرا که فرصتى براى ارائه 
خدمات است و ما مى توانیم در نمایشگاه 
خدمات مان را به مردم و مشترکان ارائه 
دهیم. اما در این نمایشگاه ما به نوعى 
میزبان هم هستیم، چون صنعتگرانى که 

مى آیند و خدمات خود را عرضه مى کنند 
در واقع میزبان و خریدار خدمات شان 
شرکت هاى توزیع برق منطقه اى و توزیع 

برق است.
حضور 86 شرکت کننده از 

هشت استان
مدیر نمایشگاه هاى داخلى شرکت 
نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 
در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه با اشاره 
به اینکه نمایشگاه برق داراى سابقه اى 
20 ساله در اصفهان است، گفت: این 
نمایشگاه تخصصى از اوایل دهه هشتاد 
جزو نمایشگاه هاى ثابت اصفهان بوده که 

هر دو سال یک بار برگزار مى شود. وى 
افزود: شرکت نمایشگاه هاى اصفهان در 
راستاى سیاست حفظ، توسعه و کیفى 
سازى نمایشگاه هاى خود، سال گذشته 
جابه جایى محل نمایشگاه به سایت جدید 
را انجام داد و امسال دوره یازدهم نمایشگاه 
برق در محل جدید پذیراى فعالان صنعت 
برق است. همچنى این دوره با حضور 86 
شرکت کننده از هشت استان کشور و در 
فضاى 12 هزار مترمربع فضاى سرپوشیده 
نمایشگاهى برگزار مى شود. مجید نائب زاده 
ابراز امیدوارى کرد؛ بعد از چند ماه وقفه در 
صنعت نمایشگاهى با پرپایى نمایشگاه ها 

شاهد رونق این صنعت باشیم.
ساماندهى مناسب داشتیم

رئیس اتحادیه برق و الکترونیک 
اصفهان نیز در این مراسم، اظهار 
کرد: اتحادیه صنف تولیدکنندگان و 
فروشندگان برق و الکترونیک اصفهان 
با سابقه اى 50 ساله داراى 1500 عضو 
تولیدکننده، فروشنده و مجریان برق است. 
عماد افهام افزود: براى ارتقا فعالیت مجریان 
برق، دوره هایى در کمک شرکت هاى توزیع 
برق و فنى و حرفه اى برگزار کرده ایم و 
ساماندهى خوبى در این خصوص انجام 

شده است.
 هدف ما بالابردن تولید کشور 

است
رئیس انجمن صنایع همگن برق و 
الکترونیک استان اصفهان نیز در این 
مراسم با بیان اینکه استان اصفهان موفق 
شده پس از سالیان طولانى نمایشگاهى 
را داشته باشد که چشم هر بیننده اى را 
خیره مى کند، تصریح کرد: در محل جدید 
نمایشگاه صنعتگران مى توانند، عرصه هاى 
کار خود را به نمایش بگذارند. سید محسن 
پورسعید افزود: حل مشکل آب اصفهان به 
عنوان یکى از معضلات این استان امروز 
دغدغه مردم این شهر و مدیران آن شده 
است. وى با بیان اینکه انجمن صنایع همگن 
برق و الکترونیک استان اصفهان داراى 
450 عضو است، توضیح داد: بیشتر اعضاى 
آن تولیدکنندگان برق هستند که بخشى 
آن ها داراى کارخانه و نیروى کار و کارگرى 
هستند که هدف ما حفظ این کارگاه ها 
و حفظ آن ها و بالابردن تولید کشور

 است.

نمایشگاه برق و لوستر در اصفهان گشایش یافت؛
سنا

س :ای
عک

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مجتمع اراضی مرق راس ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1400/8/6 در محل 
مجتمع فوق به آدرس :  جاده اصفهان -  شیراز بعد از پمپ بنزین مرق  کوچه 74 )کوچه شرکت پخش هجرت( 
تشکیل می گردد لذا از کلیه مالکین دعوت می شود با در دست داشتن سند مالکیت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نمائید.
دستور جلسه : -گزارش هیئت مدیره و بازرس

-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره 
-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسین

* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت 
درخواست کتبی خود را تحویل دفتر مجتمع نمایند.

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه صنعتی اصفهان راس ساعت 13:00  روز شنبه مورخ 
1400/08/15 در محل تالار 7    به آدرس: دانشگاه صنعتی اصفهان، مجتمع تالارها، تالار 7  تشکیل می گردد.  لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست 

داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/08/12 در محل  شرکت تعاونی حاضر 

تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان 

- طرح  و تصویب صورت های مالی سال 1396/12/29 و 1397 و 1398 و 1399  و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت
- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی 

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و  بازرس / بازرسان 
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
- طرح و تصمیم گیری در خصوص پاداش مدیران و حق الزحمه بازرسان و کارکنان

* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته 
از انتشار آگهی دعوت،  فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

به موجب ماده 95 قانون لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت و به درخواست آقای رامین مصدق )مالک حداقل 20 
درصد سهام شرکت( بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت نفت کش بار اصفهان )سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی 
آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که به شرح دستور کار 
ذیل درخواست گردیده است راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1400/08/18 در محل شرکت آذر نفیس واقع در 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، خیابان محتشم کاشانی، ساختمان صدرا، طبقه سوم تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی قبل 

2- رسیدگی به صورت دارایی و مطالبات و دیون شرکت    
3- رسیدگی به حساب دوره عملکرد سالیانه شرکت    

4- رسیدگی به گزارش مدیران در خصوص وضعیت مالی و ثبتی شرکت و ارائه کلیه صورتجلسات    
تصمیم گیری های هیئت مدیره و بررسی و تطبیق آن با اختیارات و وظایف قانونی هیئت مدیره 

5- رسیدگی به سایر امور مربوط به حساب های مالی    
6- تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام    

7- انتخاب هیئت مدیره جدید و عزل هیئت مدیره فعلی    

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
))نوبت اول((

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده صاحبان سهام
)موضوع ماده 95 لایحه اصلاحی قانون تجارت(

شرکت نفت کش بار اصفهان )سهامی خاص( 
شماره ثبت 40249 شناسه ملی 10260200630

هیئت مدیره مجتمع مرق

هیئت مدیره  مسکن کارکنان دانشگاه صنعتی اصفهان

هیئت مدیره شرکت نفت کش بار اصفهان

تاریخ انتشار: 1400/07/22

تاریخ انتشار: 1400/07/22

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان در نظر د ارد ملک با مشخصات ذیل را با جزییات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری 
از سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2000003356000002 به فروش برساند. متقاضیان می توانند همه روزه 
از تاریخ 1400/07/18 لغایت 1400/07/25 جهت دریافت مدارک شرکت در مزایده اقدام نمایند، شرکت کنندگان در مزایده می توانند 
اطلاعات کامل مزایده را از طریق سایت www.setadiran.ir به صورت رایگان د ریافت نمایند، یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

آقای جدیدی شماره همراه 09122024106 تماس حاصل نمایند.
 قیمت پایه کارشناسی:  براساس ارزیابی کارشناسان رسمی دادگستری، مبلغ پایه فروش ملک مذکور به مبلغ 145.800.000.000 

)یکصد و چهل و پنج میلیارد و هشتصد میلیون( ریال قیمت گذاری شده است. 
* ملک با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک الزامی می باشد.

آدرس محل شرکت مبلغ تضمین شرکت در مزایده موضوع مزایده عمومی 

ملک با پلاک ثبتی 4050 فرعی از 15177 
اصلی واقع در بخش 5 اصفهان به مساحت 

)833/12( متر مربع از املاک مازاد اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان 

 6.906.000.000
)شش میلیارد و نهصد و شش میلیون( 

ریال

 اصفهان، خیابان فلاطوری شرقی، 
حد فاصل چهار راه آل محمد و آل یاسین، 
مقابل خیابان یکتا، جنب تاکسی سرویس 

بانوان

زمان بازگشایی پاکات مهلت تحویل فیزیکی اسنادزمان دریافت اسناد از طریق سامانه

روز شنبه ساعت 10 صبح مورخ تا ساعت 13 روز پنجشنبه 1400/08/06از 1400/07/18 لغایت 1400/07/25
1400/08/08

آگهی فراخوان مزایده عمومی ملک 
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آبفا

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

آزمایشگاه مرکزى شرکت آب و 
فاضلاب آبفاى استان اصفهان به 
عنوان تنها آزمایشگاه در بین 
شرکت هاى آبفاى کشور، موفق به 
تمدید گواهینامه استاندارد 
بین المللى سیستم مدیریت 
آزمایشگاه ایزو 17025 از سوى 
شرکت TURKAK کشور ترکیه شد. مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و 
فاضلاب آبفاى استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: پس از ممیزى مراقبتى مجموع 
آزمایشگاه هاى مرکزى به صورت آنلاین توسط شرکت گواهى دهنده، نسخه 2017 

جدید گواهینامه استاندارد بین المللى سیستم مدیریت آزمایشگاه ایزو 17025 تمدید 
و صادر شد. فهیمه امیرى افزود: ممیزى و ارزیابى وضعیت آزمایشگاه آب و فاضلاب از 
نظر فیزیکى، شیمیایى، میکروبى، ریزآلاینده ها، تهیه روش هاى اجرایى، تهیه 
دستورالعمل کار با تجهیزات، انجام آزمایش هاى PT، رفع مغایرت ها و خرید مواد 
شیمیایى مرجع انجام گرفت. وى گفت: علاوه بر برخوردارى آزمایشگاه مرکزى آبفاى 
استان اصفهان از تجهیزات نوین، داشتن نیروى انسانى متخصص و ماهر از عوامل 

بسیار مهم در تمدید این گواهینامه از سوى شرکت TURKAK کشور ترکیه بود.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب آبفاى استان اصفهان مزایاى 
پیاده سازى استاندارد ایزو 17025 را اثبات صلاحیت فنى آزمایشگاه، الزام به استفاده 
از روش هاى استاندارد، قابلیت کسب اعتماد بین مشتریان در سطح ملى و بین المللى، 
پذیرش نتایج آزمایشگاه در سطح بین المللى، افزایش انگیزه و رضایت کارکنان 

آزمایشگاه و کاهش هزینه هاى مرتبط با تکرار تست ها برشمرد.

شرکت TURKAK کشور ترکیه انجام داد؛

تمدید گواهینامه بین المللى ایزو 17025 آزمایشگاه آبفاى اصفهان


